
2020年3月20日
株式会社モビリティランド

ツインリンクもてぎ

「2020 FIM トライアル世界選手権 第2戦 ストライダー 日本グランプリ」の開催延期について

株式会社モビリティランド ツインリンクもてぎ（栃木県・茂木町）は、2020年6月6日（土）・7日（日）に開催を
予定しておりました「2020 FIM トライアル世界選手権第2戦 ストライダー 日本グランプリ」の開催延期を決定
いたしました。

新型コロナウイルスの世界規模での感染拡大を受けて、選手権を統括するFIM（国際モーターサイクリズム
連盟）と慎重に検討を重ねて参りましたが、お客様、選手、関係者の皆様の安全・安心を最優先に考慮し、
開催延期を判断いたしました。

ご観戦を楽しみにされていたファンの皆様および関係者の皆様におかれましては、ご理解くださいますようお願
い申し上げます。

延期に伴う代替開催の内容および日程は決定次第ご案内いたします。
また、各種チケットの払い戻しについても決定次第、ツインリンクもてぎ公式ホームページでご案内いたします。
お手元のチケットは詳細決定まで大切に保管くださいますよう、お願い申し上げます。

今後のご案内など詳細はツインリンクもてぎ公式ホームページをご覧ください。


